重庆文理学院教务处

院教〔2023〕15号

关于开展第九届中国国际“互联网+”
大学生创新创业大赛项目挖掘培育工作的通知

各二级学院：
为做好第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛参赛工作，决定对优秀项目开展挖掘培育，现将有关事宜通知如下：
一、项目挖掘来源：
包括但不限于以下四类:
（一）承担的国家、省部级各类项目，尤其是已凝练出成果的科研项目。
（二）在校师生和毕业五年内校友的优秀创业项目。
（三）师生广泛参与的具有主题性的社会实践活动。
（四）充分合作的企业项目。
二、工作要求
（一）数量指标
理工农科类学院至少挖掘2个优秀项目，人文社科、艺体类学院至少挖掘1个优秀项目。有国际班的学院须在上述指标的基础上至少再挖掘1个国际项目。各学院报送的优秀项目，须至少有1个是近年来未参赛的新项目。
（二）遴选程序及要求
1. 项目挖掘
[bookmark: _Hlk128581797]请各二级学院高度重视，积极组织挖掘培育。学院填写《重庆文理学院第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛培育项目报名汇总表》（附件），于2023年3月17日前（以“部门名称+培育项目”命名）发送到电子邮箱：249178751@qq.com。
联系人：杨光绪，电话：023-49891734。
2. 项目审验
[bookmark: _GoBack]2023年3月24日前，学校将对报送的项目进行现场审查。届时由各二级学院分管领导和项目指导教师共同陈述项目优势，包括项目意义、技术优势、技术成果（专利、论文、查新报告、成果鉴定、合作协议、学生实践照片）、参赛规划等。
3. 揭榜挂帅
鼓励各二级学院冲刺高质量奖项，第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛特设揭榜挂帅项目4项，高教主赛道、“青年红色筑梦之旅”赛道国赛金奖各1项，每项5万元；国赛银奖2项，每项3万元。项目立项后先期划拨总经费50%至二级学院，完成任务后划拨剩余部分。
特此通知
附件：重庆文理学院第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛培育项目报名汇总表

                                 教务处
                             2023年3月2日

附件：
重庆文理学院第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛培育项目报名汇总表
学院：              分管院领导：                       填表人：                    手机号：
	序号
	项目名称
	赛道
	负责人
	负责人
手机号
	指导教师
	教师
手机号
	是否
新项目